1

2023年６月 30日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルケーエスケー・ホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 村井 泰介

会社所在地 東京都世田谷区弦巻１－１－１２

 （コード番号 ３１５１ 東証プライム）

問 合 せ 先 コーポレートコミュニケーション部長 佐藤 健太

 ＴＥＬ ０２２－２６６－８３３０

自己株式の消却完了に関するお知らせ

（会社法第 178条の規定に基づく自己株式の消却）

 当社は、2023年５月 12日付「自己株式取得に係る事項の決定および自己株式の消却に関するお知ら

せ（会社法第 165 条第 2 項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得および会社法第 178 条

の規定に基づく自己株式の消却）」で開示いたしました通り、会社法第 178条の規定に基づく自己株式

の消却を完了しましたので下記の通りお知らせいたします。

記

(1) 消却した株式の種類 当社普通株式

(2) 消却した株式の総数 9,321,820株

(3) 消却実施日 2023年 6月 30日

 （ご参考）消却後の発行済株式総数 51,902,976株

以上